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Institut de Santa Coloma de Farners
av. Salvador Espriu, s/n
17430 Santa Coloma de Farners

PREINSCRIPCIO A PROGRAMES DE FORMACIO | INSERCIO OR GANITZATS PEL DEPARTAMENT

D'EDUCACIO

RESULTAT DEL PROCES DE PREINSCRIPCIO. CURS 2021/202 2 PFI

Relacié d'alumnes preinscrits al centre, amb indica

Especialitat : Auxiliar de pintura

SOL-LICITUD NOM

ci6 d'on han estat admesos

ESPECIALITAT | CENTRE ASSIGNAT

Nivell: 1

XXX915

XXX650

XXX388
XXX009

XXX731

XXX133
XXX479

XXX458

XXX598

XXX714

XXX013

XXX325

XXX984

XXX559

MaBeSa

JoBoBo

MaEmAr

DaGuMo

HiLo

JoLoGi

DeMala

JoMeMa

SoMi

AbMo

IkPoGo

SeSi

OsTaMa

SaTr
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